
Aanwijzingsbesluit plaatsvervangend gemeentesecretaris Gemeente Dongen 

Besluit aanwijzing plaatsvervangend gemeentesecretaris gemeente Dongen 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Dongen; 

  

overwegende dat artikel 102 van de Gemeentewet bepaalt dat het college de gemeentesecretaris aanwijst 

en op grond van artikel 106 van de Gemeentewet de vervanging van de secretaris regelt; 

  
  

  

  

BESLUIT 
  

  

de directeuren Bedrijfsvoering, Fysieke omgeving en Mens en samenleving te benoemen tot plaatsver- 

vangend gemeentesecretaris 

  

dat dit besluit in werking treedt op de eerste dag na de bekendmaking en terugwerkende kracht heeft 

tot en met 27 mei 2024; 

  

het aanwijzingsbesluit “Aanwijzingsbesluit (loco)gemeentesecretaris gemeente Dongen”, voor zover 

dat ziet op de aanwijzing van de loco-gemeentesecretaris (of plaatsvervangend gemeentesecretaris) 

in te trekken. 

  

dat dit besluit wordt aangehaald als “Aanwijzingsbesluit plaatsvervangend gemeentesecretaris Dongen” 

  

ONDERTEKENING 

Aldus genomen in de vergadering van 20 mei 2025, 

burgemeester en wethouders van de gemeente Dongen, 

de secretaris, de burgermeester, 

…………………. …………………………….. 

dr. G.W. Goedmakers ir. J.C. Slagboom 

Nr. 239848 

GEMEENTEBLAD 2 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Dongen 

Gemeenteblad 2025 nr. 239848 2 juni 2025 1 


